

Ejendomsselskabet af 20. december 1965

ApS

Centervænget 19, 3400 Hillerød

CVR-nr. 23 95 81 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2016.

Peter Wilhelm Wewer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 20. december 1965 ApS Centervænget 19 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 23 95 81 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Wewer Peter Wewer Thomas Bluhme
Direktion	Peter Wewer
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Wewers A/S
Dattervirksomhed	Naturstensselskabet, Hillerød
Associeret virksomhed	We-Lo Development, Hillerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 891.445 mod kr. 837.508 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	56.821	137.414
Administrationsomkostninger	-12.000	-12.000
Driftsresultat	44.821	125.414
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.998	160.430
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	467.087	269.871
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.395	145.061
Andre finansielle indtægter	455.380	265.977
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.098	0
Finansiering netto	960.762	841.339
Resultat før skat	1.005.583	966.753
Skat af årets resultat	-114.138	-129.245
Årets resultat	891.445	837.508
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	525.085	430.301
Overføres til overført resultat	366.360	407.207
Disponeret i alt	891.445	837.508

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.997	164.999
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.997</u>	<u>164.999</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	372.693	314.696
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.235.415	1.768.327
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.608.108</u>	<u>2.083.023</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.713.105</u>	<u>2.248.022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	257.017	3.192.814
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.134.413	5.890.487
Udskudte skatteaktiver	11.709	11.002
Tilgodehavender i alt	<u>11.403.139</u>	<u>9.094.303</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.403.139</u>	<u>9.094.303</u>
Aktiver i alt	<u>14.116.244</u>	<u>11.342.325</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.415.608	1.890.523
7 Overført resultat	9.480.345	9.113.985
Egenkapital i alt	<u>12.095.953</u>	<u>11.204.508</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.870.486	0
Selskabsskat	114.845	110.079
Anden gæld	34.960	27.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.020.291</u>	<u>137.817</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.020.291</u>	<u>137.817</u>
Passiver i alt	<u>14.116.244</u>	<u>11.342.325</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	40.789	0
Andre renteomkostninger	5.309	0
	<u>46.098</u>	<u>0</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. januar 2015		315.000
Tilgang		122.000
Afgang		-247.000
		<u>190.000</u>
Kostpris 31. december 2015		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		150.000
Årets afskrivninger		73.557
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-138.554
		<u>85.003</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		
		<u>104.997</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	130.000	0
Overført fra associerede virksomheder	0	40.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>90.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	184.696	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	57.997	186.165
Overført fra associerede virksomheder	0	24.266
Årets nedskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>-25.735</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>242.693</u>	<u>184.696</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>372.693</u>	<u>314.696</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Naturstensselskabet	Hillerød	100 %
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	62.500	102.500
Overført til tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	1.705.827	1.422.759
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	467.088	269.871
Egenkapitalbevægelser i associerede virksomheder	0	37.463
Overført til tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>-24.266</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>2.172.915</u>	<u>1.705.827</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.235.415</u>	<u>1.768.327</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
We-Lo Development	Hillerød	50 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.890.523	1.422.759
Resultatandel	525.085	430.301
Egenkapitalbevægelse i associerede virksomheder	0	37.463
	2.415.608	1.890.523
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	9.113.985	8.706.778
Årets overførte overskud eller underskud	366.360	407.207
	9.480.345	9.113.985
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet ulimiteret pro rata selvskyldnerkaution for Vølundsvej 19, Hillerød 2008 ApS.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wewers A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.		
10. Nærtstående parter		
Selskabets modervirksomhed, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed, er Wewers A/S Hillerød, der udarbejder koncernregnskab.		